
Deklaracja dostępności 

Wstęp 

Elbląska Orkiestra Kameralna zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony 

internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej 

stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie 

dostępności ma zastosowanie do strony internetowej www.eok.elblag.eu.  

Data publikacji strony internetowej: 2020-05-06. 

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2020-05-06. 

Status pod względem zgodności z ustawą 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu 

niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej. 

Treści niedostępne 

• Galerie nie zawierają tekstu alternatywnego. 

Data sporządzenia Deklaracji i metoda oceny dostępności 

cyfrowej 

Oświadczenie sporządzono dnia: 2020-05-06. 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: Tomasz 

Czapla 

• E-mail: biuro@eok.elblag.eu  
• Telefon: 518 297 534 

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać 

skargi na brak zapewnienia dostępności. 

Każdy ma prawo: 

• zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 
• zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 
• wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie. 

http://www.eok.elblag.eu/
mailto:biuro@eok.elblag.eu


Żądanie musi zawierać: 

• dane kontaktowe osoby zgłaszającej, 
• wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie, 
• wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy udostępnienia w 

formie alternatywnej informacji niedostępnej. 

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w 

tym terminie zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie 

jest możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 2 miesięcy od daty zgłoszenia. 

Skargę można złożyć również do Rzecznika Praw Obywatelskich. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe. 

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą 

kontaktową jest Tomasz Czapla, biuro@eok.elblag.eu. Kontaktować można się także 

dzwoniąc na numer telefonu 518 297 534. Tą samą drogą można składać wnioski o 

udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności. 

Informacje na temat procedury 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony 

internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać 

udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez 

odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji 

itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę 

internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza 

potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także 

określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien 

zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z 

żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie 

informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym 

termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli 

zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować 

alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi 

realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do 

informacji, wnoszący żądanie możne złożyć skargę w sprawie zapewniana dostępności 

cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub 

aplikacji mobilnej. 

 

Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw 

Obywatelskich. 

Dostępność architektoniczna 

Ratusz Staromiejski 

 

https://www.rpo.gov.pl/content/jak-zglosic-sie-do-rzecznika-praw-obywatelskich
mailto:biuro@eok.elblag.eu
https://www.rpo.gov.pl/content/jak-zglosic-sie-do-rzecznika-praw-obywatelskich
https://www.rpo.gov.pl/content/jak-zglosic-sie-do-rzecznika-praw-obywatelskich


Budynek główny: Urząd Miejski w Elblągu, ul. Stary Rynek 25 (Ratusz Staromiejski) 

Do budynku prowadzą  2  wejścia: - wejście główne od ul. Stary Rynek oraz wejście 

techniczne od ul. Rzeźnickiej. 

Wejście od ul. Stary Rynek jest przystosowane dla osób niepełnosprawnych poruszających się 

na wózkach z bezpośrednim dostępem do windy z poziomu chodnika. 

W budynku są dwie windy przystosowane dla osób niepełnosprawnych oraz osób 

niewidomych i słabowidzących - komunikaty głosowe oraz oznaczenie przycisków na tablicy 

sterującej w języku Braille’a. 

Nad wejściami nie ma głośników systemu naprowadzającego dźwiękowo osoby niewidome i 

słabowidzące. 

Wejścia nie są zabezpieczone bramkami. 

Dla osób na wózkach dostępne są wszystkie korytarze i pomieszczenia na wszystkich 

piętrach. 

Toalety dla osób niepełnosprawnych znajdują się na poziomie -1 oraz na II piętrze. 

Przed budynkiem wyznaczono 4 miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych w strefie 

płatnego parkowania usytuowane, w bezpośrednim sąsiedztwie budynku Urzędu, w 

odległości ok 30m od wejścia do budynku.  

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem 

przewodnikiem. 

W budynku nie ma pętli indukcyjnych. 

W budynku nie ma oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób 

niewidomych i słabowidzących. 

Brak możliwości skorzystania z usług tłumacza migowego. 

Podstawa prawna 

Rozporządzenie Rady Ministrów z 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram 

Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji 

w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych 

Dz.U. z 2012 r. nr 0, poz. 526 

Ustawa z 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 

podmiotów publicznych Dz.U. z 2019 r. poz. 848 

 

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20120000526
http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20190000848

